

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PR-226-12 2020
Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Jana Sýkorová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 87154528
DIČ: 6358270864

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			32 246,37
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	32 246,37	6 771,74
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			39 018,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PR-226-12 2020

Stavba:

Tovačov - stavební úprava vodovodů

Místo:

Datum:

14. 5. 2024

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		32 246,37	39 018,11
IO 08.2.2	RAD 11 - Vícepráce-Oprava kanalizačních přípojek (Sadová)	32 246,37	39 018,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt:

IO 08.2.2 - ŘAD 11 - Vícepráce-Oprava kanalizačních přípojek (Sadová)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

87154528

DIČ:

6358270864

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 246,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 246,37	21,00%	6 771,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 018,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt:

IO 08.2.2 - ŘAD 11 - Vícepráce-Oprava kanalizačních přípojek (Sadová)

Místo:
Zadavatel: VaK Přerov, a.s.
Zhotovitel:

Datum: 14. 5. 2024
Projektant: Ing. Jana Sýkorová
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	32 246,37
1 - Zemní práce	874,24
8 - Trubní vedení	31 299,81
HSV - Práce a dodávky HSV	72,32
998 - Přesun hmot	72,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt:

IO 08.2.2 - ŘAD 11 - Vícepráce-Oprava kanalizačních přípojek (Sadová)

Místo:
Zadavatel: VaK Přerov, a.s.
Zhotovitel:

Datum: 14. 5. 2024
Projektant: Ing. Jana Sýkorová
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

32 246,37

D	1	Zemní práce				874,24	
71	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	8,000	51,84	414,72
72	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	16,000	28,72	459,52
VV					16,0		16,000

D	8	Trubní vedení				31 299,81	
48	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	13,500	169,00	2 281,50
VV					DN 110-160 mm		
VV					13,5		13,500
49	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	9,270	431,00	3 995,37
VV					9,0		9,000
VV					9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		9,270
52	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	3,000	173,00	519,00
VV					3,0		3,000
53	M	28611112	trubka kanalizační PVC DN 110x500mm SN4	m	1,000	185,00	185,00
VV					1,0		1,000
54	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	1,000	206,00	206,00
VV					1,0		1,000
55	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200	m	4,000	178,00	712,00
VV					4,0		4,000
56	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	4,120	682,00	2 809,84
VV					4,0		4,000
VV					4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4,120
65	K	877260330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 100	kus	1,000	230,00	230,00
VV					1,0		1,000
66	M	WVN.SF600000 W	Přesuvka kanalizace plastové KGU-110	kus	1,000	77,30	77,30
VV					1,0		1,000
68	M	28611528	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160	kus	4,000	523,00	2 092,00
VV					4,0		4,000
57	K	877270310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 125	kus	4,000	249,00	996,00
VV					4,0		4,000
58	M	28617181	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 125x45°	kus	1,000	366,00	366,00
VV					1,0		1,000
59	M	28611886	koleno kanalizační PP KG SN10 125x67°	kus	2,000	387,00	774,00
VV					2,0		2,000
60	M	28617171	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 125x30°	kus	1,000	342,00	342,00
VV					1,0		1,000
61	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	1,000	273,00	273,00
VV					1,0		1,000
62	M	28612200	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/15° SN12/16	kus	1,000	405,00	405,00
VV					1,0		1,000
45	K	877310330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 150	kus	10,000	273,00	2 730,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Přesuvky, přechody, redukce				
	VV		5+4+1		10,000		
46	M	28612243	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16	kus	5,000	426,00	2 130,00
	VV		5,0		5,000		
47	M	28617244	redukce kanalizační PP třívrstvá DN 150/125	kus	1,000	499,00	499,00
	VV		1,0		1,000		
63	K	877350330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 200	kus	2,000	297,00	594,00
	VV		2,0		2,000		
64	M	28612244	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 200 SN12/16	kus	2,000	583,00	1 166,00
	VV		2,0		2,000		
70	K	877355121	Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200	kus	16,000	449,00	7 184,00
	VV		16,0		16,000		
69	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 25/30	m3	0,160	4 580,00	732,80
	VV		2*(0,5*0,4*0,4)		0,160		
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				72,32
	D	998	Přesun hmot				72,32
44	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,064	1 130,00	72,32